Rua Vendelino Maffezzolli, n.° 333 
Bairro Santa Terezinha 
88352-360 – Brusque/SC 
Fone/Fax: (47) 3211-7000 
www.unifebe.edu.br 

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE BRUSQUE – FEBE 

12. DA BOLSA DE ESTÁGIO: o estagiário receberá mensalmente o valor de 
R$1.288,70 (mil duzentos e oitenta e oito reais e setenta centavos) correspondente à 
bolsa de estágio.  

13. DO PRAZO DE VALIDADE: o prazo de validade do presente processo seletivo é de 
12 (doze) meses, a contar da data de publicação do resultado final, podendo ser 
prorrogado por igual período, a critério da FEBE.